

UNIKUM EJENDOMSSERVICE ApS

Kometvej 25
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2017

Sandi Karina Beyer
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UNIKUM EJENDOMSSERVICE ApS
 Kometvej 25
 4700 Næstved

 Telefonnummer: 50441017

 CVR-nr: 33755937
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor PLAN REVISION V/PER PETERSEN
 Købmagergade 14
 4700 Næstved
 DK Danmark
 CVR-nr: 12322143
 P-enhed: 1004583596

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde ejendomsservice.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende men i overensstemmelse med forventningerne til året.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | 1 | | |
| Bruttoresultat | | 888.793 | 918.703 |
| Personaleomkostninger | 2 | 788.752 | 1.026.866 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 3 | 64.073 | 36.295 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 35.969 | -144.459 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 5.836 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 23.733 | 15.285 |
| Ordinært resultat før skat | | 12.236 | -153.907 |
| Skat af årets resultat | 4 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 12.236 | -153.907 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 12.236 | -153.907 |
| I alt | | 12.236 | -153.907 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 5 | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 54.649 | 86.092 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 6 | 54.649 | 86.092 |
| Anlægsaktiver i alt | | 54.649 | 86.092 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 69.645 | 49.188 |
| Tilgodehavender i alt | | 69.645 | 49.188 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 69.645 | 49.188 |
| Aktiver i alt | | 124.294 | 135.280 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -325.729 | -337.965 |
| Egenkapital i alt | | -245.729 | -257.965 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 72.681 | 96.616 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 76.744 | 62.534 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 215.276 | 230.715 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 5.322 | 3.380 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 370.023 | 393.245 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 370.023 | 393.245 |
| Passiver i alt | | 124.294 | 135.280 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|-------------------------------|--|----------------------|---|----------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 80.000 | 0 | -337.965 | 0 | -257.965 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 12.236 | 0 | 12.236 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 0 | -325.729 | 0 | -245.729 |

Noter

1. Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn er omsætningen m.v. ikke oplyst, jf. Årsregnskabslovens § 32.

2. Personaleomkostninger

| | 2016 | 2015 |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 737.796 | 961.642 |
| Pensionsbidrag | 8.688 | 26.356 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.769 | 1.370 |
| Øvrige personaleomkostninger | 40.499 | 37.498 |
| | 788.752 | 1.026.866 |

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2016 | 2015 |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Goodwill | 0 | 1.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 31.443 | 29.326 |
| Småanskaffelser | 32.630 | 3.469 |
| Tab debitorer | 0 | 2.500 |
| | 64.073 | 36.295 |

4. Skat af årets resultat

| | 2016 | 2015 |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Goodwill kr. |
|-------------------------------------|-------------------------|
| Kostpris primo | 5.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 5.000 |
| Af- og nedskrivning primo | 5.000 |
| Årets afskrivning | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 5.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

6. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|--|--------------------------------|
| Kostpris primo | 218.623 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 218.623 |
| Af- og nedskrivning primo | 132.531 |
| Årets afskrivning | 31.443 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 163.974 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 54.649 |
| Heraf indgår finansielt leasede aktiver med | 0 |

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

